

Årsredovisning

för

Mika Kuoksa Bygg AB

556880-2242

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Kuoksa, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Mika Kuoksa Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer, underhåll, ombyggnationer och demontering inom bygg och industrier, samt uthyrning av personal inom bygg och industri samt därmed förenlig verksamhet.

Efter räkenskapsårets slut har en efterutdelning lämnats baserat på det fastställda resultatet 2022-04-30. Se not 4 för mer information.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 156	3 350	4 052	4 068
Resultat efter finansiella poster	59	676	1 190	297
Soliditet (%)	81,0	61,2	65,4	67,9

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 169	510 938	664 107
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		510 938	-510 938	0
Årets resultat			73 044	73 044
Belopp vid årets utgång	50 000	614 107	73 044	737 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	614 107
årets vinst	73 044
	687 151
disponeras så att i ny räkning överföres	687 151
	687 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 155 577	3 349 589
Övriga rörelseintäkter		3 724	8 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 159 301	3 357 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 303	-542 834
Övriga externa kostnader		-543 853	-503 985
Personalkostnader	2	-1 422 421	-1 597 145
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 600	-36 128
Övriga rörelsekostnader		-17 460	-1 173
Summa rörelsekostnader		-2 098 637	-2 681 265
Rörelseresultat		60 664	676 601
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 856	-1 027
Summa finansiella poster		-1 802	-1 027
Resultat efter finansiella poster		58 862	675 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		27 830	-27 830
Summa bokslutsdispositioner		27 830	-27 830
Resultat före skatt		86 692	647 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 648	-136 806
Årets resultat		73 044	510 938

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

80 196

125 470

Summa materiella anläggningstillgångar

80 196

125 470

Summa anläggningstillgångar

80 196

125 470

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

111 903

0

Summa varulager

111 903

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 385

417 400

Övriga fordringar

248 498

64 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

157 027

173 745

Summa kortfristiga fordringar

603 910

655 850

Kassa och bank

Kassa och bank

113 912

340 634

Summa kassa och bank

113 912

340 634

Summa omsättningstillgångar

829 725

996 484

SUMMA TILLGÅNGAR

909 921

1 121 954

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

614 107

103 169

Årets resultat

73 044

510 938

Summa fritt eget kapital

687 151

614 107

Summa eget kapital

737 151

664 107

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

27 830

Summa obeskattade reserver

0

27 830

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 270

2 989

Summa långfristiga skulder

3 270

2 989

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

211 847

Övriga skulder

46 704

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 796

215 181

Summa kortfristiga skulder

169 500

427 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

909 921

1 121 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	6,67 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	246 415	231 615
Inköp	0	14 800
Försäljningar/utrangeringar	-103 415	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 000	246 415
Ingående avskrivningar	-120 945	-84 817
Försäljningar/utrangeringar	86 741	0
Årets avskrivningar	-28 600	-36 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 804	-120 945
Utgående redovisat värde	80 196	125 470

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

	2023-04-30	2022-04-30
Balanserat resultat	114 107	103 169
Årets resultat	73 043	510 938
Utdelning på extra stämma 2/7 2023	0	-500 000
	187 150	114 107

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haparanda 2023-11-30

Mika Kuoksa
Mika Kuoksa

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

KPMG AB

Camilla Körkkö
Camilla Körkkö
Auktoriserad revisor
